



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N°
115, San Salvador
NIT:
NRC:
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 06 de julio de 2022

N° de Orden: 0123

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT:

NCR:

Dirección:

GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande **X**

Teléfono fijo:

Móvil:

Correo Electrónico:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
1	c/u	CERRADURA POMO DORM CROMADA ATLAS	\$ 14.38	\$ 14.38
1	galón	IMPERM Y TERMOREFLEC 8000 BCO AQUALOCK	\$ 32.96	\$ 32.96
1	cubeta	EXCELLO LATEX BLANCO DOVER 5 Galones	\$ 152.21	\$ 152.21
1	set 3	CHAMBRANA PINO SECADO #24	\$ 19.69	\$ 19.69
1	c/u	MASILLA DECOPASTA P/EXT BCO (STUCO) 14KG	\$ 11.06	\$ 11.06
2	ciento	TORNILLO PARED SECA R/F 6 X 1 PLG 100	\$ 0.58	\$ 1.16
6	c/u	POSTE P/TABLAROCA 2 1/2X10PIEX0.35MM	\$ 2.6372	\$ 15.82
2	c/u	HALADERA PUERTA CORREDIZA CROMADA	\$ 8.41	\$ 16.81
1	c/u	JET BOND MASILLA LIVIANA D2A129 0.75LT	\$ 6.64	\$ 6.64
5	Set	MOCHETA Y TOPE PINO SECDO CPILL 1 METRO	\$ 10.177	\$ 50.89
3	Pares	BISAGRA GALVANIZADA 3 X 3 PLG PRO	\$ 3.7611	\$ 11.28
2	Cuartos	GALONES BARNIZ TINTE FLO LAC CANELA SUBIDO	\$ 12.1239	\$ 24.25
1	Cuarto	GALÓN SELLADOR SUPER CONCENTRADO	\$ 6.55	\$ 6.55
1	Galón	THINNER CORRIENTE CON ENVASE	\$ 8.45	\$ 8.45
6	c/u	LIJA FLEXIBLE MULTIMATERIAL 80	\$ 0.708	\$ 4.25

1	Cuarto	GALÓN REMOVEDOR DE PINTURA R21KSA1	\$ 11.77	\$ 11.77
10	Yardas	PLASTICO NEGRO ANCHO 72 PLG 6.0GG TERM A	\$ 0.9912	\$ 9.91
Descuento de promoción más \$ 9.99 AQUALOCK POR CUBETA EXCELLO \$ 27.26 y Oferta cerradura pomo dorm cromada ATLAS TOTAL \$ 27.01 de descuento en promoción aplicada -\$ 27.01			Descuento (-)	\$ -27.01
OBSERVACIONES: PROCESO LG20220097 COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA REMODELACIÓN DE EDIFICIO DE ISTU, UBICADO EN CALLE RUBÉN DARÍO, N° 619, SAN SALVADOR. FORMA DE PAGO: Contra entrega			SUB-TOTAL	\$ 371.07
			(+) 13% IVA	\$ 48.24
			TOTAL	\$ 419.31
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 3.71
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 415.60
Total, a pagar en letras: CUATROCIENTOS QUINCE 60/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Bodega Oficina Central Ubicada en Calle Rubén Darío # 619 San Salvador			
Fecha de entrega:	Inmediata después de emitida la Orden de Compra			
<div style="background-color: yellow; padding: 5px; display: inline-block;">VERSIÓN PÚBLICA</div>				
Firma del titular o Designado				
DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA				
Nombre:	Teléfono:	Correo:		
Bodega	Teléfono:	Parque:		